
UCHWAŁA NrXLI/362/06
Rady Miasta Działdowo 

z dnia 26 października 2006 r.

w sprawie zrzeczenia  się  ograniczonych  praw  rzeczowych w postaci  spółdzielczych własnościowych  praw do
dwóch lokali mieszkalnych położonych w Działdowie przy ul. Norwida 2

      
     Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 2 ustwy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,
poz. 717, nr 153, poz. 1271 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r.  Nr 172, poz. 1441 i
Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr. 17, poz. 128 )  Rada  Miasta Działdowo uchwala co następuje:

     § 1. Uznaje się za celowe zrzeczenie się ograniczonych praw rzeczowych w postaci :

  1) spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu  mieszkalnego oznaczonego  Nr 6  o powierzchni  użytkowej 24,97 m  2;

  2) spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu  mieszkalnego oznaczonego  Nr 7  o powierzchni  użytkowej 24,97 m  2;

w budynku wielorodzinnym położonym  przy ul. Norwida 2  w  Działdowie.  

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  Działdowo.

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta
Teresa BARTKOWSKA

 


